
IND#
Telekomunikační a vysílací řešení

Rámcová smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací

Číslo smlouvy: j Jâ  ^ Zákaznické číslo: 30 067755

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505. Bankovní spojení: ING BANK N.V., 1000347105/3500

zastoupená .

dále jen „Poskytovatel"

ké R ad iové?
tnikace a.s.

Skokany
169 Ou n-aha 

(57)

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v obchodním rejstříku Krajským
w o H o n ó m  •

soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: 988

IČ: 95711 DIČ : CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město: Ostrava PSČ: 70223 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka:

Telefon: Mobil: Fax: E-mail:

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka):

PSČ:

Způsob úhrady ceny za EO Bankovním převodem
c l i  iŤ h i r

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu/kód 86-6032100257 / 0100

dále jen „Účastník"

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy, podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku v platném znění a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v platném znění takto:

Článek 1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zřídit a poskytovat Účastníkovi služby elektronických komunikaci podle specifikací 
uvedených v dokumentech uvedených v článku 2. této smlouvy a jednotlivých Dílčích smlouvách a závazek Účastníka užívat 
poskytované služby v souladu s podmínkami popsanými v dokumentech A),B) a za poskytované služby platit sjednanou cenu.

České Radiokomunikace a.s., Skokanské 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 1 = diokomunikace.cz,
IČ Z473B875, DIČ CZ24738875. Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném nesTským souoem v Praze, oddíl B, vložka 16505.



RADIOKOMUNIKACE

Telekomunikační a vysílací řešení

Článek 2. Seznam příloh
Podrobné podmínky poskytování veřejné dostupných služeb elektronických komunikací tak i práva a povinnosti smluvních stran jsou 
kromě této Smlouvy stanoveny v těchto dokumentech, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

A) Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

B) Provozní podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

C) Ceník služby

D) SLA

E) Zvláštní ujednání

Článek 3. Ujednání

Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném 
znění. Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky dané výše uvedenými dokumenty a to stvrzují svým níže uvedeným podpisem.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem předání služby realizované na základě Dílčí smlouvy na základě předávacího protokolu. V případě, že nedojde 
k předání na základě předávacího protokolu z důvodů na straně Účastníka, považuje se služba za předanou po uplynuti 10 dnů od 
doručení písemné výzvy k převzetí Účastníkovi. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena dohodou 
smluvních stran, nebo výpovědí některé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně

V případě, že je mezi Poskytovatelem a Účastníkem uzavřena jakákoliv Dílčí smlouva na poskytování služeb elektronických 
komunikací, skončí platnost Rámcové smlouvy až dnem ukončení platnosti poslední platné Dílčí smlouvy.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotoveních této Smlouvy. Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných číslovaných dodatků. Každý 
dodatek musí obsahovat odkaz na evidenční číslo Smlouvy a označení, že se jedná o změnu Smlouvy.

V Praze dne 1 8  '10 - 2013

podpis oprávnětíiÁho záSunce poskytovatele

České Ra imunikace a.s
E-Mail*' ' " "  webové stránky: www.radiokomunikace.cz

169 00 Praha 6 
(57)

V Ostravě , dne

SPRÁVA SILNIC 
MORAVSKOSLEZSKÉHO 

KRAJE
přispě 

Úprková

~ Ě ~ 4 10. 2013

'podpis účastníka nebcLiuravneného zástupce Účastníka

České Radiokomunikace a.s., Skokanská <?117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 1 • .<■ - www.radiokomunikace.cz,
IČ 24738875, DIČ CZ2473807S, Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16S05.

http://www.radiokomunikace.cz
http://www.radiokomunikace.cz


RADIOKOMUNIKACE

Telekomunikační a vysílací řešení

Zvláštn í ujednání
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Číslo smlouvy ^ Z á k a z n i c k é  číslo 30067755

1. Úvodní ustanovení

1.1. Toto Zvláštní ujednání doplňuje výše uvedenou Rámcovou smlouvu o ustanovení upravující zvláštní podmínky 
pro poskytování služby.

2. Ujednání stran
2.1. Poskytované služby budou fakturovány na základě vystavené faktury -  daňového dokladu, která bude obsahovat soupis 

jednotlivých poskytovaných služeb.

2.2. Splatnost faktury je sjednána v délce 14 (čtrnáct) dnů od jejího doručení účastníkovi. Fakturační adresy jsou střediska 
účastníka, a to:

SSMSK středisko Bruntál, zahradní 11/19, 792 11 Bruntál

SSMSK středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

SSMSK středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

SSMSK středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 Šenov u Nového Jičína

SSMSK středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava

SMSK ředitelství Ostrava, Úprková 1, 702 23 Ostrava-Přívoz.

2.3. Zálohy na platby nebudou poskytovány.

2.4. Poskytovatel je povinen zaplatit účastníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny služeb za každý i započatý den prodlení 
s předáním předmětu zakázky bez vad a nedodělků.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Zvláštní ujednání je nedílnou součástí shora uvedené Rámcové smlouvy a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu 

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3.2. Toto Zvláštní ujednání se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu.

3.3. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze, d n e .......... 1-8H0-*"2813 v  ° stravě' d n e ...... A-.1k.2Qfi...

Za Poskytovatr1? Za Účastníka
České Radiovou> Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

SPRÁVA S ILN IC  14
lORAVSKOSLEZSKÉHO 

k r a j e  __ __
~ ' priSJTCTEóvŤiTnwi,izace
Úprková 1, 702 23 Os„-;IM

Česk v unikace a.s.
Skokanská 2117/1 

169 00 Praha 6 
(57)

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov, 1 ' vww.radiokomunikace.cz,
IČ 24738875, DIČ CZ2473B875, Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, ouuíl B, vložka 16505.



ifkzco
CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby MPLS VPN (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva")".

Číslo smlouvy______ 2013-511949___________________________ Zákaznické číslo 30067755____________________

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00. akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená:
dále jen „Poskytovatel"

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: 988

IČ: 00095711 DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková - ~ Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město:Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka:

Adresa bydliště:_______________  _________ , ___
dále jen „Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 1.) Přípojky MPLS VPN ID služby dle Přílohy č. 1
Nahrazuje TS č. Požadavek na změnu

Lokalita tokaWyS,UŽby
------ -----------Kontaktní osoba --- ----------------------------------------

Ulice: dle Přílohy č. 1 Příjmení a jméno:
Č.p./Č.orientační: / Funkce:

Obec: Mobilní telefon:

PSČ: E-mail: -  • -

UIR-ADR:

Požadované datum zřízenl/změny služby: 01.03.2022

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 12 měsíců
SLA dle Přílohy č. 1

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti té to Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce od dne doručení písemné výpovědi.

1/2

www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1.169 0 0  Praha 6 • Břevnov
Tel

iCO 2473887S I OlC C2 24738875 

Zapsáno v obchodním  rejstříku vedeném 

městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

http://www.CRA.cz


..

.1 k Dílčí smlouvě-Technické specifikaci služby MPLS VPN (TS) 
; Rámcové smlouvy: 2013-511949

Čfcto D ia  smlouvy: 1.) Přípojky MPLS VPN

Seznam a ceny přípojek služby MPLS VPN

Poř.č. Lokalita,
přesná adresa služby ID služby Kapacita připojení 

(downlink/ uplink) SLA
Pravidelná cena 

za měsic 
(v Kč, bez DPH)

1.
Zahradní 1949/19, 79201 Bruntál OP-13-04562-00013s01 20 Mb/s / 20 Mb/s B 5 500

2. Horymírova 2287, 73801 Frýdek-
Místek OP-13-04562-00011s01 20 Mb/s / 20 Mb/s B 5 500

3. Bohumínská 1877/4, 73506
Karviná OP-13-04562-00012s01 20 Mb/s / 20 Mb/s B 5 500

4. Joži Davida 799/2, 74706 Opava OP-13-01227-00001 s05 20 Mb/s / 20 Mb/s B 5 500
5. Úprková 795/1, 70200 Ostrava OP-13-03410-00001 s02 100 M b/s/100 Mb/s D 10 500
6. Mahlerovy sady 2699/1, 13000

Praha OP-13-01199-00003S01 200 Mb/s / 200 Mb/s D 0
7. Suvorovova 525, 74242 Šenov u

Nového Jičína OP-13-04562-00010s01 20 Mb/s / 20 Mb/s B 5 500
8. tř. Osvobození 933/24, 74235

Odry OP-13-04562-00004S09 40 Mb/s /4 Mb/s B 3 000
Pravidelná cena za měsíc celkem (v Kč, bez DPH) 41 000

V Praze dne

Za Po** '2

2  1 .  0 2 .  2022V Praze dne .

Za Účastníka_______________
“S p řa v á g i^ ^ p ^ ^ ó ^ J ^ s k é P
or9 8 ^ 8 ^ S K O S L t  ‘

K B  * • '

■jje, příspěvková

j

České R ad io kom u n ika ce  a.s 1/1

i . ' /■»: !v k . -  U t v  <■

i ■



CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Universal VPN (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva")".

Číslo smlouvy______ 2013-511949 ___________________ Zákaznické číslo 30067755__________________

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov. 169 00 akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená:
dále jen „Poskytovatel"

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: 988

IČ: 00095711 DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město:Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský
Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávnění zástupci účastníka:

Adresa bydliště:

PSČ:

dále jen „Účastník"
sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 2.) Přípojky Universal VPN ID služby dle Přílohy č. 1
Nahrazuje TS č. Požadavek na změnu

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané služby:

Lokalita Kontaktní osoba

Ulice: dle Přílohy č. 1
Č.p./Č.orientační: /

Obec:
PSČ:
UIR-ADR:

Příjmení a jméno:
Funkce:
Mobilní telefon:
E-mail:

Požadované datum zřízeni/změny služby: 01.03.2022

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou1 12 měsíců
SLA dle Přílohy č. 1

' Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti té to  Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být ta to  Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce od dne doručení písemné výpovědi.

2 4 7 3 8 87 5 CZ 2 4 7 3 8 3 7 5

1/2

sv w v*. C ft.A.CZ České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1. ’69 OO Praha 6 • Břevnov Zapsáno v obchodním  rejstříku vedenem 

městským soudem v Praze, oddtí 8. vložka 1650S



CRA\V

Specifikace služby: MPLS VPN Kód objednávané služby: mplsvpn

VPN -  identifikace sítě SSMSK

Kapacita připojení lokality(downlink / uplink) dle Přílohy č. 1

Rozhraní pro předání služby ETH

Specifikace QoS (Třídy provozu): I3 Ano □  Ne

Součástí služby CPE A E
Služba slouží jako záloha □
Četnost plateb Měsíčné

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: dle Přílohy č. 1

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Další ujednání:

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy 1.) Přípojky MPLS VPN je „Příloha č. 1 „Seznam a ceny přípojek služby MPLS VPN".

Za Pogis,
České Radjokomúnikaefe a.s.

Za, Účastníka-----— --------
Sp-áva silni&BlBráOšfcc&V 
ort aniál&ŠRAVSKOSJ 

K. K
příspěvkr

^ g je ,1 příspěvková

V Praze, dne

ditel

v Q i W r .. ane 2 1 .0 2 . 2022

2/2

vy vy wv. C R A. c z 24 7 3 3 8 /5  C2 24  738875České Radiokomunikace a.s.
Skokansko 2117/1. 169 0 0  Praha 6 ■ Břevnov Zapsáno v o b c n o d n im  re js tříku  vedenem  

m ěs tským  soudem  v Praze o d d íl 8 v ložka  16505



CRA\V

Služba: Universal VPN Kód objednávané služby: univpn
Název VPN zákazníka SSMSK
Požadovaná maximální kapacita dle Přílohy č. 1
Nosná služba ČRa E3 Internet Static
Součástí služby CPE A

Služba slouží jako záloha □
Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: dle Přílohy č. 1

* Ostatní ceny nespedfikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Další ujednání:

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy 2.) Přípojky Universal VPN je „Příloha č. 1 „Seznam a ceny přípojek služby Universal VPN“.

Za Pftskytov'
české "  ’ njiHeuxs a.s.

Za Účastníka ___________ _—
Sjoráva silry$y$xav*kbPteS9Kěh0 kraie- 
organiflasft ,\VS KOSI," "  c r i n O

příspěvková

V Praze, dne .
r s  o  u J Oiv-t, 2  1. 02, 2022

dne.............................

www.CRA.C2 24 7338 /5 CZ 24738875

2/2

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1. 169 OC Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním  rejstříku vedenem 

městským soudem v Praze. odd»! 8. vložka 16505

http://www.CRA.C2


CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby ČRA Virtual Firewall (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva")".

Číslo smlouvy 2013-511949 Zákaznické číslo 30067755

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov 169 00 akciová enniečnost zaDsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupené
dále jen „Poskytovatel"

oddíl: Pr

DIČ: CZ00095711

vložka: 988

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě 

IČ: 00095711 

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková 

Město: Ostrava

Doručovac! adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávnění zástupci účastníka:

Adresa bydliště:______________

Číslo popisné / orientační: 795 /1

PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

PSČ:

dále jen „Účastník"
sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS A19/4 ID služby OP-13-01199-00003S06
Nahrazuje TS č. A19/3 Požadavek na změnu

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané služby:

Lokalita Kontaktní osoba

Ulice: Mahlerovy sady

Č.p./Č.orientační: 2699/1

Obec: Praha
PSČ: 13000
UIR-ADR: 22701605

Příjmení a jméno:

Funkce:
Mobilní telefon:
E-mail: ’ ■

I

Požadované datum zřízení/změny služby: 01.03.2022

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 12 měsíců

SLA SLAB

' Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou se ta to  Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce od dne doručení písemné výpovědi.

1/2

www.CPA.cz České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1. 169 OO Praha 6 - Břevnov

. 2473387S i DiC CZ 24738875 

Zapsano v obchodním  rejstříku vedenem 

méstskym soudem v Praze, oddií 8. vložka 16505

http://www.CPA.cz


CRA\V
Příloha č. 1 k Dílčí smlouvě -  Technické specifikaci služby Universal VPN (TS)
Číslo Rámcové smlouvy: 2013-511949 
Číslo Dílčí smlouvy: 2.) Přípojky Universal VPN

Seznam přípojek služby Universal VPN

Poř.č. Lokalita,
přesná adresa služby ID služby Kapacita připojeni 

(downlink / uplink) SLA
Pravidelná 

cena za měsíc 
(v Kč, bez DPH)

1. Albrechtice, Rakovecká 512 OP-13-04562-00003s01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B 600
2. Bystřice 192, 73995 Bystřice OP-13-01199-00001 s02 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600

3.
Markvartovická 1620/10,
74801 Hlučín OP-13-04562-00009s01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B 600

4. Hrabyně 39, 74801 Hrabvně OP-13-04562-00002s01 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600

5.
Jindnchov 234, 79383
Jindřichov OP-13-04562-00005s01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B 600

6.
Csl. armády 814/27, 79401 
Krnov OP-13-04562-00006s01 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600

7.
8. května 1275/38, 79501 
Rýmařov OP-13-04562-00007s01 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600

8. Oderská 847, 74901 Vítkov OP-13-04562-00001 s01 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600
Pravidelná cena za měsíc celkem (v Kč, bez DPH) 4 800

V Praze dne........... il}21 V Praze dne ... 21 l i .
Za í - ' 4 Za Účastníka
Česk»;Haoir>Kr..T,____ __ Správa silnic Moravskoslezr eho kraje, příspěvková

organizace__________  _______
' ------ SPRÁVA SIJ J  Ti

MORAVSKOSI I
, KRA

j
--------------------- i-------^ ------------------  -

České Radiokomunikace a.s. -2473887b ! 'h CZ 24738875

Skokanská 2117/1. 169 0 0  Praha 6 - Břevnov

1/1

Zapsáno v obchodním  reistnku vedeném 

méstským soudem v Praze. oddíl 8. vložka 16505



CRA\V

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)
K Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva")".

Číslo smlouvy 2013-511949_____________________________Zákaznické číslo 30067755_____________________

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 nn aá '■ " ' ‘''"CTí '̂ 1 v ^bc^odním rejstříku Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: . -
dále jen „Poskytovatel"
______________________________________  a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: 988
IČ: 00095711 DIČ: CZ00095711

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Úprková Číslo popisné / orientační: 795 /1

Město:Ostrava PSČ: 70200 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka:

Adresa bydliště:_____________  ______________________________
dále jen „Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 3.) Přípojky Internet ID služby dle Přílohy č. 1
Nahrazuje TS č. Požadavek na změnu

Prosná adresa lokality služby
i w a .Lokalita

-------------------------- — —

Ulice: dle Přílohy č. 1
Č.p./Č. orientační: /

Obec:
PSČ:
UIR-ADR:

Příjmení a jméno:

Funkce:
Mobilní teLfon:
E-mail:

Požadované datum zřlzení/změny služby: 01.03.2022

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 12 měsíců

SLA dle Přílohy č. 1

' Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti té to Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost té to  Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce od dne doručení písemné výpovědi.

1/2
www.CRA.C2 České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 GO Praha 6 - Břevnov
Tei

5ČG 24738875 ! D<C CZ 2473887S 
Zapsáno v obchodním  rejstříku vedeném 

méstskym soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

http://www.CRA.C2


CRA\V

Snecffika sl 'h v  P R A  w --, . p- « i u i  iwuuuui.-:r ■ ™ Kód objednávané služby: vfw
Typ firewallu Dedikovaný
UTM funkce s UTM
Varianta firewallu VM01V
Varianta služby Firewall Platform
Četnost plateb Měsíčně
Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 7400 Kč

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Další nastavení:

výpočetní prostředky na dedikovaný FW: vCPU 2,2 GHz ,2 GB RAM, Operations Tier (16k IOPS) 40 GB.

Rozšiřující licence:

dedikovaný VM01V - Fortinet, FortiGate, FortiGate VM01V, Virtual appliance UTM - Fortinet, FortiGate.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Za Poskytovatele_
České Raf

Za Účastníka
Správa silnic Moravokoalczalráho kraje, příspěvková 
or janizaceSPRAVA SILNIC

M O R A V SK O SLE Z SK ÉH O  i 
K R A ., r  ’ '

přísp&vková n
Úprkov

V Praze, dne 3 - 03-
l r - ^ l
i X L L 0 , W  - l  02 2022V . V . ^ A .v'..........dne..............................

2/2

rtvvw.CRA.cz 2473887S . CZ 24738875České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1. 169 0 0  Praha 6 - B řevnov Zapsáno v o b ch o d n ím  re js tříku  vedenem  

městským soudem  v Praze, o dd íl 8. v ložka  16505



CRA\V

tatíc k í jtane Kod ot
Kapacita připojení k síti Internet (downlink / uplink) 

Agregace

Rozhraní pro předání služby 

Služba slouží jako záloha 

Součástí služby CPE A 

Četnost plateb

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*:

dle Přílohy č. 1

ETH

□

Měsíčně 

dle Přílohy č. 1

y: inets

'  Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán.

Další ujednání:

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy 3.) Přípojky Internet je „Příloha č. 1 „Seznam a ceny přípojek služby Internet".

Za Poskytovatel
Ď  ' '

účastníka
áva silnic Mpraucknglpzs— 
anizacgpRÁVA SILNIC, 11 
MORAVSKOSl.E? ~KEHO 

KRA.IE
pp ío r»£vV ov’á t \ r n  \

příspěvková

n  o
u  Ú ~r;r t

V Praze, dne . ., dne 2 1  02. 2022

wwW CRA.cz 24738875 CZ 24738875

272

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1. i69 0 0  Praha 6 - Břevnov Zapsano v obchodním  rejstříku vedenem 

.néstským soudem v Praze oddií 8. vložka 16S05



CRA\V

g g jlg jMMB y J!WBW <

Příloha č. 1 k Dílčí smlouvě -  Technické specifikaci služby Internet (TS) 
Číslo Rámcové smlouvy: 2013-511949 
Číslo Dílčí smlouvy: 3.) Přípojky Internet

Seznam přípojek služby Internet

Poř.č. Lokalita,
přesná adresa služby ID služby Kapacita připojení 

(downlink / uplink) SLA
Pravidelná 

cena za měsíc 
(v Kč, bez DPH)

1. Bystřice 192, 73995 Bystřice OP-13-01199-00001s08 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600
2. Hrabyně 39, 74801 Hrabyně OP-13-04562-00002S03 až 16 Mb/s / 768 kb/s B 600
3. Staříč OP-14-00451-00001S01 4 Mb/s / 4 Mb/s B 2 800
4. Horymírova 2287, 73801 

Frýdek-Místek OP-14-00414-00001 s01 až 24 Mb/s / 2 Mb/s B 600

5. Mahlerovy sady 2699 /1,
13000 Praha OP-13-01199-00003s02 200 Mb/s / 200 Mb/s D 0

Pravidelná cena za měsíc celkem (v Kč, bez DPH) 4 600

V Praze dne

rv f \  n rv  ~ C ’r *r)
lij "W U!:£

V Praze dne ... .2  .1 H2. -2022
7a Posk\íovatele- Za Účastníka

Správa silnic Mc__________
' erganizapeRÁVA SILNIC,MORAVSKOSLEZSKÉHO
í - K R A **
i a, ..

■aje, příspěvková

ww.CRA«  České Radiokomunikace a.s. 24738875 J  C CZ 24738875
Skokanská 2117/1.169 0 0  Praha 6 - Břevnov Zapsano v obchodním  rejstříku vedeném

---------- ‘ skym soudem v Praze, oddíi 8. vložka 16505

1/1


